
SETTORE SERVIZI DI STAFF
SERVIZIO SISTEMI INFORMATIVI

DETERMINAZIONE N.  164  DEL 24/03/2016

Oggetto: MANUTENZIONE  STAMPANTI SPORTELLI DEMOGRAFICI 
DITTA  SIMI   ANNO  2016  -  IMPEGNO  DI  SPESA  EURO 
1842,20 - CODICE CIG Z59191D351  

IL DIRIGENTE
adotta la seguente determinazione ai sensi dell’art. 183 del TUEL n.267/2000

PREMESSO  che  presso  il  Comune  di  Desio  sono  in  uso  diversi  sistemi  informatici  hardware  e 
applicazioni software  necessarie alla continuità di  funzionamento dei diversi servizi Comunali ;

VISTA la necessità del servizio di  manutenzione hardware delle 6 stampanti ad aghi per gli uffici 
elettorali di stato civile e per emissione carte identità sportelli anagrafici, stampanti fornite e 
prodotte dalla ditta SIMI , in modo da garantire la continuità dei servizi  di manutenzione fino al 
31-12-2016;

VISTO che sul mercato MEPA in data 17-3-2016 è stata verificata la pubblicazione dell’allegata 
offerta della ditta produttrice SIMI (prot 8829/2016),  considerato che l’offerta prevede il servizio 
non frazionabile di manutenzione hardware delle stampanti  ad aghi  per l’anno 2016,  per un  
importo complessivo di € 1510,00 oltre Iva 22% - codice CIG assegnato Z59191D351;

Considerato che  la spesa è a carattere continuativo necessaria per garantire il livello qualitativo e  
quantitativo dei servizi esistenti;

VISTO il T.U.E.L. n.267/2000;

VISTO l’attestato di regolarità contabile comprovante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 
153, comma 5, del D. Lgs. N. 267/2000

DETERMINA
1. di affidare i servizi di  manutenzione hardware dalla data di approvazione al 31-12-2016 
per un importo complessivo di € 1842,20 iva compresa ;

2. di assumere l’impegno di spesa per l’importo complessivo di € 1.842,20 iva compresa sul 
Cap. 1960-00 del Bilancio  di previsione 2016;

3. di dare atto che l’esigibilità delle presente spesa è l’anno 2016;

Il Resp Sistemi informativi
(Dott. R. Crinò)

                                                                                                         IL Dirigente

CITTA’ DI DESIO  - SETTORE SERVIZI DI STAFF
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



                 (Dr.ssa N 
Basta)

CITTA’ DI DESIO  - SETTORE SERVIZI DI STAFF
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  164  DEL 24/03/2016

